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Programma

De "GP Guy Coolen 2016 " georganiseerd door “De Meerkoet Bree”

op 05 juni in het

“zwembad de Sprink” onder de reglementen van de K.B.Z.B./ V.Z.F.

(o Weerkoe? g,

mB

=

EN PO\SS

Wereniging afk ./depot Land Zwwemmer s Individuesl Estafettes
Heren Dames Totasl Heren Dames Totasl Heren Dames Totasl
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 13 14 27 34 34 68 2 2 4
Genker Zwemvereniging Neptunus  GZWN BEL 23 22 45 59 56 115 4 5 9
Hzs HZS BEL 11 11 22 33 30 63 - -
Lommelse Zwemvereniging "De Lo LWB BEL & T 15 23 19 42 - - -
Cverpelise Zwemvereniging (e rAY) BEL 11 9 20 40 27 67 2 B
Shark SHARK BEL 11 & 19 33 26 59 - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 2 6 a8 7 17 24 - 1 1
For FZORO BEL 3 5 a 8 12 20 - 2 2
Zwemclub Beringen Mijn ZBM BEL 2 2 4 4 3 T - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 12 14 26 27 34 61 - - -
Zwemclub Maasmechelen ZCM BEL 3 2 5 T 5 12 - - -
Zwemmen In Molenheide ZWIM BEL 4 4 & 9 12 21 - - -
Zwemvereniging De Meerkoet Bree DMB BEL 23 33 56 61 a0 151 6 10
Zwemvereniging Lier ENVL BEL 5 9 14 18 33 51 2 2 4
Totaal 14 verenigingen 131 146 277 363 398 TBE1 16 20 36
WEDSTRIJDJURY
Kamprechter:
Martens Jean DMB/10285/61
Starter:
Oris Benny DMB/10328/68
Jurysecretaris:
Housen Peter DMB/10433/71
Jurysecretariaat:
Geelen Jacqueline ZCM/20192/52

Medische Dienst:
Extra Redder

http://www.demeerkoetbree.com
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Grote Prijs Guy Coolen 2016

Bree, 5/6/2016
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—BREE

1 - zondag 5 juni 2016

5/06/2016 - 9:00

Programmanr. 1
5/06/2016 - 9:00

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 1:14.49; 12: 1:07.09; 13:

1:03.05; 14:58.15; 15:57.36; 16:56.85; 17: 56.65; 18:57.24; 19 +: 55.99

Serie 1 van 8

1

2 Kenis Lander
3 Kenis Joren
4 Kadir Bircan
5

Serie 3 van 8

1 Claes Felix

2 Wouters Jordi
3 Serdons Tade
4 Vanhees Stef
5 De Jonge Dries

Serie 5van 8

1 Swerts Jan

2 Jaspers Sven
3 Michiels Nick

4 Morelli Jorgo
5 De Pauw Nick

Serie 7 van 8
1 Gyuler Erkan
2 De Vocht Stef

3 Loman Thijs
4 Beelen Tom
5 Spruyt Linus

Programmanr. 2
5/06/2016 - 9:15

ZGEEL/11053/01
ZGEEL/11052/04
GZVN/11067/05

DBT/11021/04
SHARK/11010/05
GZVN/10622/04
DBT/21014/03
SHARK/11007/05

DBT/11004/01
HZS/11047/03
LWB/10186/01
GZVN/10596/02
HZS/11065/02

GZVN/10488/98
ZVL/11005/99
0ZV/10234/99
LWB/10215/97
ZORO0/10045/02

1:38.90
1:24.30
1:21.39
1:23.19
1:29.00

1:15.68
1:14.52
1:13.86
1:13.96
1:15.30

1:07.86
1:07.73
1:07.19
1:07.42
1:07.73

Serie 2 van 8

1

2 Vermeir Wannes
3 Caerts Xander

4 Spies Michiel

5

Serie 4 van 8

1 Van Dyck Brent

2 Van Langendonck Tim
3 Thuwis Stijn

4 Bellens Jens

5 Verbeek Sem

Serie 6 van 8

1 Geuens Lars

2 Gielen Yordi

3 Thijssen Robbe
4 Janssen Senne
5 Emmers Jim

Serie 8 van 8

1 Rubens Toon

2 Guldentops Kevin
3 Mulkers Lander

4 Oris Stephane

5 Oris Tim

Dames, 100m rugslag

GZVN/11043/05
DBT/11026/02
LWB/10207/03

SHARK/10428/03
0ZV/11005/02
HZS/10514/01
SHARK/10493/01
SHARK/11008/04

0zV/10262/03
DMB/10412/03
HZS/10548/02
DBT/11043/99

0ZV/10252/02

0zV/10242/00
TSZ/10202/00
HZS/10500/00
DMB/10325/96
DMB/10326/98

1:51.99
1:39.22
1:39.62

1:21.08
1:19.64
1:17.42
1:17.58
1:20.95

1:10.00
1:09.11
1:08.13
1:08.39
1:09.46

1:05.59
1:00.69
57.36
58.99
1:05.37

11 jaar en ouder
Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 1:14.57; 12: 1:12.51; 13: 1:07.46; 14: 1:05.49; 15: 1:02.95; 16: 1:04.12;

19 +: 1:01.69

17:1:05.50; 18: 1:02.58;

Serie 1 van 10
1

Serie 2 van 10

1

www.senp.be

2 Janssen Dawn ZWIM/21013/02 NT 2 Van Regemorter N. ZGEEL/21051/05 NT o
3 Schepers Mirthe ZWIM/21010/04 NT 3 Caerts Roxanne DBT/21015/04 1:49.717 .
4 Nguyen C. ZGEEL/21050/03 NT 4 Hendrickx Sterre GZVN/21050/05 1:50.17 _ : .
5 5

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 van den Elsen Floortie ~ OZV/21023/05 1:47.21 1 De Lobel Zoe zvl/21014/05 1:41.43 _ .
2 Opdeweegh Maya DMB/21010/05 1:45.00 2 Van Den Dries A. SHARK/21045/03 1:3533 __ : .
3 Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 1:41.91 3 Smits Lisa ZWIM/20072/03  1:34.16 . .
4 Emmers Kio 0ZV/21004/04 1:43.51 4 Simons Jana DMB/21005/04 1:35.05 _ : .
5 Schutjes Marie LWB/21004/05 1:45.52 5 Luyten Lotte DMB/21008/05 1:36.18 _ : .
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Grote Prijs Guy Coolen 2016

Bree, 5/6/2016
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Programmanr. 2, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 10

1 Sauvillers Gitte

2 Broux Elise

3 Gaethofs Sarafien
4 Swerts Fien

5 Opdeweegh Merel

Serie 7 van 10

1 Janssens Sofie

2 Leyten Hannelore
3 Embrechts Linde

4 Borremans Verena
5 De Mey Paulien

Serie 9 van 10
1 Paspont Romi
2 Kerkhofs Shannon

3 Bielen Jorien
4 Vandekerkhof Merle

5 Huysmans Britt

Programmanr. 3
5/06/2016 - 9:35

ZGEEL/20199/04
GZVN/21015/05
ZBM/21025/02
DBT/21003/04
DMB/20446/04

ZVL/20162/98
ZGEEL/20203/04
ZGEEL/20147/02
ZVL/20177/97
TSZ/20223/02

DMB/20390/00
zvl/21018/00

HZS/20453/00
DMB/20398/02

1:32.28
1:29.95
1:29.72
1:29.80
1:29.96

1:22.38
1:21.27
1:19.86
1:20.70
1:22.02

1:15.44
1:12.93
1:12.16
1:12.89

SHARK/21006/03 1:13.56

Serie 6 van 10

1 Ceulemans Robinne

2 Van Broekhoven Noor
3 Thijssen Hanne

4 Maesen Roos

5 Simons Tanya

Serie 8 van 10

1 Theuwis Rune

2 Mommaerts Nele
3 Pareijn Luna

4 Vanotterdijk Roos
5 Goris Resy

Serie 10 van 10

1 Caelen Lore

2 Bloemen Lotte

3 Swinnen Marie-Lien
4 Daemen Sien

5 Vanolmen Britt

Heren, 50m vrije slag

zvl/21015/03
HZS/21045/04
HZS/21018/04
DMB/21012/05
ZGEEL/21005/04

0ZV/20261/02
ZORO0/20025/02
DMB/20423/03
ZWIM/21003/05
LWB/20212/04

DMB/20384/01
DMB/20175/91
DMB/20359/00
DMB/20368/01
DBT/21023/00

1:29.68
1:27.76
1:24.89
1:27.35
1:28.59

1:17.77
1:16.90
1:15.64
1:16.12
1:17.31

1:11.92
1:10.34
1:02.95
1:05.74
1:11.17

11 jaar en ouder
Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 28.78; 12:28.15; 13: 25.61;

14:24.84; 15:24.43; 16: 23.45; 17: 24.09;

18:24.32; 19 +: 22.85

Serie 1van 11

Serie 2 van 11

1 1 Op De Beeck Jef zvl/11012/05 3911 . .
2 Lemmens Toon ZGEEL/11046/05 44.77 2 Huysmans Mathieu HZS/11057/03 38.07 __ . .
3 De Smedt Lander DMB/11021/05 39.95 3 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 3678 __ . .
4 Kurhan Kerim ZBM/11028/01 43.17 4 Janssen Arnaud ZWIM/11014/02 3714 . .
5 Erbay Berkan ZBM/11029/03 NT 5 Ruysen Art GZVN/11056/05 3862 _ .
Serie 3 van 11 Serie 4 van 11

1 Claes Felix DBT/11021/04 36.32 1 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 3465 _ . .
2 Caerts Xander DBT/11026/02 35.77 2 Spies Michiel LWB/10207/03 3437 _ . .
3 Vermeir Wannes GZVN/11043/05 35.21 3 Murdinov Ai-lmran HZS/11043/02 3412 _ . .
4 Stappers Finn LWB/11001/05 35.29 4 Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 3424 . .
5 Lynen Keon ZWIM/11017/03 36.08 5 Theuwis Daan 0ZV/10269/04 3442 . .
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11

1Van Loock Stef zvl/11013/01 33.13 1 Smits Thomas ZWIM/10053/01 3203 _ .
2 Knevels Simon DMB/10415/03 33.06 2 Maesen Stijn DMB/10424/02 3166 _ . .
3 Gebruers Alex ZVL/11007/05 32.29 3 Kilicarslan Eren DBT/11055/01 3144 _ .
4 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 32.93 4 Mentens Jarne 0ZV/10258/03 3154 _ .
5 Maes Yarn TSZ/11002/03 33.12 5 Arits Toon DMB/10405/02 3178 __ .
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11

1 Hens Yannick LWB/10210/01 30.91 1 Antoniw Lucas GZVN/10597/02 2962 _ . .
2 Reynders Brent GZVN/10592/00 30.41 2 Morelli Jorgo GZVN/10596/02 2922 . .
3 Vanhees Stef DBT/21014/03 29.82 3 Diaz Jordi GZVN/10595/01 2844 _ .
4 Vangerven Thomas 0ZV/10271/02 30.03 4 Vandenbon Sander HZS/10515/98 2861 _ .
5 Mommaerts Dries ZORO0/11019/00 30.77 5 Molemans Eine DMB/10436/97 2952 . .
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Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

Serie 9 van 11

1 Franssen Jeffrey

2 De Wachter Pieter-Jan
3 Rubens Toon

4 Fatjanov Michael

5 Gyuler Erkan

Serie 11 van 11

1 Marceniuk Bjorn
2 Oris Stephane

3 Mulkers Lander

4 Housen Stef

5 Guldentops Kevin

Programmanr. 4
5/06/2016 - 9:50

0ZV/10253/96
DBT/11029/02

0ZV/10242/00
LWB/10209/99

GZVN/10488/98

HZS/10529/99
DMB/10325/96
HZS/10500/00
DMB/10386/00
TSZ/10202/00

28.40
27.78
27.61
27.75
27.98

25.60
24.80
24.30
24.52
25.47

Serie 10 van 11

1 Beelen Tom
2 Loman Thijs

3 Vastmans Wout

4 De Vocht Stef

5 Cuijpers Robin

Dames, 200m wisselslag

LWB/10215/97
0zV/10234/99
DMB/10389/99
ZVL/11005/99

GZVN/10559/99

27.56
27.43
26.23
27.08
27.46

11 jaar en ouder
Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 2:43.27; 12: 2:34.87; 13: 2:28.06; 14: 2:24.65; 15: 2:24.13; 16: 2:21.69;

19 +: 2:19.78

17: 2:20.73; 18: 2:21.25;

Serie 1 van 8

Serie 2 van 8

1 1

2 Palmans Lotte DMB/21020/05 4:08.06 2 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 3:17.14 _ : .
3 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 3:24.68 3 Arits Fien DMB/20447/04 3:1569 _ .
4 Kozulya Naya GZVN/21062/05 3:31.56 4 Broux Elise GZVN/21015/05 3:16.92 _ . .
5 5 Phlix Jana HZS/21062/03 32241 . .
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 Jacob Yu ZVL/20186/03 3:14.76 1 Driesen Amber DMB/21015/05 3:0945 _ . .
2 Spies Heleen LWB/20198/01 3:11.74 2 Eugene Astrid ZORO/20022/01 3:06.38 __ : .
3 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03  3:09.78 3 Maesen Kaat DMB/20444/03 3:.04.08 _ . .
4 Peeters Eva SHARK/21042/05 3:11.38 4 Corstjens Hanne DMB/21009/05 3:0582 _ . .
5 Broux Yzra DBT/21005/03 3:12.84 5 Simons Yana GZVN/20498/01 3:06.79 __ : .
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 Buys Leentje ZVL/20174/02 2:59.73 1 Vanlerberghe Lina Z\VL/21008/02 25461 _ .
2 Wels Evy GZVN/21014/04  2:57.05 2 Vangeloven Anisha DMB/20452/02 2:4743 i .
3 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 2:54.63 3 Janssen Sien DMB/20448/04 2:44.47 .
4 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 2:55.67 4 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 24731 _ .
5 Huys Jorinde GZVN/21013/05 2:59.41 5 Vandewal Britt 0zV/21007/03 2:4814 . .
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 2:42.81 1 Bielen Mirte HZS/20444/97 2:36.59 _ .
2 Snels Laura SHARK/20435/01 2:41.60 2 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 2:3154 . .
3 Driesen Marte 0ZV/20214/99 2:37.61 3 Gielen Indra DMB/20357/00 2:2835 .
4 Chulick Catharina ZORO/20033/01  2:40.09 4 Corstjens Britt DMB/20387/00 2:28.73 i .
5 Gahy Katoe ZORO/20030/01  2:41.94 5 Snels Daria SHARK/20322/99 2:31.75 __ . .

10:20
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Programmanr. 5
5/06/2016 - 10:20

400m vrije slag

10 jaar
Startlijst

Prov. Records Limb.: Heren: 4:57.61; Dames: 5:23.48

Serie 1 van 4

1

2 Embrechts Gerben
3 Bode Sara

4 Durt Arthur

5

Serie 3 van 4

1 Veestraeten Mats
2 Snoekx Romy

3 Vanhees Sien

4 Vanotterdijk Lander
5 Vandevenne Jitse

Programmanr. 6
5/06/2016 - 10:50

ZGEEL/11043/06
DMB/21033/06
SHARK/11066/06

DMB/11031/06
DBT/21018/06
DBT/21020/06
ZWIM/11012/06
DBT/11015/06

NT
7:30.57

6:52.34
6:44.17
6:29.09
6:43.00
6:51.17

Serie 2 van 4

1
2 Hiel Maya
3 Bernard Leen

4 Kers Bryanne
5

Serie 4 van 4

1 Verdonck Fleur

2 Kopriva llio

3 Verstrepen Renée
4 Nelis Michiel

5 Wynants Ron

Heren, 100m schoolslag

DBT/21049/06
DMB/21029/06
DMB/21030/06

ZGEEL/21025/06
DBT/11016/06
SHARK/21043/06
SHARK/11046/06
SHARK/11069/06

7:16.89
6:57.44
7:00.32

6:27.17
6:19.85
6:03.03
6:10.20
6:19.93

11 jaar en ouder

Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 1:20.10; 12: 1:13.35; 13: 1:08.16; 14: 1:06.09; 15: 1:04.00; 16: 1:02.39;

19 +: 1:00.86

17:1:02.09; 18:1:01.01;

Serie 1 van 13
1

Serie 2 van 13
1

2 Lynen Keon ZWIM/11017/03 NT 2 Erbay Berkan ZBM/11029/03 NT o
3 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 NT 3 Op De Beeck Jef zvl/11012/05 1:57.39 _ : .
4 Lemmens Toon ZGEEL/11046/05 NT 4 Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT o
5 5 Kurhan Kerim ZBM/11028/01 N
Serie 3 van 13 Serie 4 van 13

1 Kadir Bircan GZVN/11067/05 1:56.82 1 Huysmans Mathieu HZS/11057/03 1:4651 . .
2 De Smedt Lander DMB/11021/05 1:50.92 2 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:43.30 _ . .
3 Claes Felix DBT/11021/04 1:48.95 3 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:40.34 . .
4 Ruysen Art GZVN/11056/05 1:50.40 4 Theuwis Daan 0ZV/10269/04 1:4035 _ .
5 Janssen Arnaud ZWIM/11014/02  1:53.39 5 Stappers Finn LWB/11001/05 1:4401 _ : .
Serie 5 van 13 Serie 6 van 13

1 Mentens Jarne 0ZV/10258/03 1:39.49 1 Serdons Tade GZVN/10622/04 1:3400 _ : .
2 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:39.34 2 De Pauw Nick HZS/11065/02 1:32.73 .
3 Smits Thomas ZWIM/10053/01  1:36.75 3 Knevels Simon DMB/10415/03 1:31.95 . .
4 Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:38.09 4 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:32.72 __ . .
5 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:39.44 5 Arits Toon DMB/10405/02 1:33.16 .
Serie 7 van 13 Serie 8 van 13

1 Murdinov Ai-Imran HZS/11043/02 1:31.84 1 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:29.28 __ : .
2 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:30.57 2 Maesen Stijn DMB/10424/02 1.2847 . .
3 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:30.24 3 Antoniw Lucas GZVN/10597/02 1:2831 _ : .
4 Swerts Jan DBT/11004/01 1:30.28 4 Reynders Brent GZVN/10592/00 1:2835 _ : .
5 Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:30.69 5 Diaz Jordi GZVN/10595/01 1:28.71 . .
Serie 9 van 13 Serie 10 van 13

1 Bellens Jens SHARK/10493/01 1:27.32 1 Van Langendonck Tim  OZV/11005/02 1:26.84 _ : .
2 Voglar Michiel DMB/10388/99 1:27.07 2 Geuens Lars 0ZV/10262/03 1:.26.02 . .
3 Van Loock Stef zvl/11013/01 1:26.87 3 Thuwis Stijn HZS/10514/01 1:2450 _ : .
4 Mommaerts Dries ZORO/11019/00 1:26.97 4 Franssen Jeffrey 0ZV/10253/96 12486 _ .
5 Molemans Eine DMB/10436/97 1:27.30 5 Jaspers Sven HZS/11047/03 1:26.07 __ : .
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Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

Serie 11 van 13

1 Hens Yannick

2 Truyen Ruben

3 Michiels Nick

4 Gielen Yordi

5 Vangerven Thomas

Serie 13 van 13

1 Janssen Senne
2 Marceniuk Bjorn
3 Ruijten Sander
4 Oris Tim

5 Paredis Leander

Programmanr. 7
5/06/2016 - 11:15

LWB/10210/01
DMB/10406/02
LWB/10186/01
DMB/10412/03
0zV/10271/02

DBT/11043/99
HZS/10529/99
DMB/10374/01
DMB/10326/98
DMB/10335/99

1:24.45
1:22.51
1:22.09
1:22.30
1:22.55

1:12.49
1:11.28
1:04.30
1:09.41
1:11.71

Serie 12 van 13
1 De Wachter Pieter-Jan

2 Moonen Niels

3 Emmers Jim

4 Spruyt Linus

5 Vandenbon Sander

Dames, 100m vrije slag

DBT/11029/02
DMB/10103/92
0zVv/10252/02
ZORO0/10045/02
HZS/10515/98

1:21.37
1:17.04
1:15.25
1:16.57
1:17.54

11 jaar en ouder
Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 1:05.51; 12: 1:02.26;

13:1:00.40; 14:59.14; 15:58.98; 16:58.08; 17:58.40; 18:57.83; 19 +:57.12

Serie 1 van 14

Serie 2 van 14

www.senp.be

1 1 Janssen Dawn ZWIM/21013/02  1:39.16 __ : .
2 Van Regemorter N. ZGEEL/21051/05 NT 2 Emmers Kio 0ZV/21004/04 1:36.40 _ . .
3 Schutjes Marie LWB/21004/05 1:39.56 3 Nguyen C. ZGEEL/21050/03 1:3459 _ : .
4 van den Elsen Floortie  0OZV/21023/05 1:44.09 4 Opdeweegh Maya DMB/21010/05 1:36.19 _ : .
5 5 Michiels Lobke LWB/21007/05 1:3864 . .
Serie 3 van 14 Serie 4 van 14

1 Schepers Mirthe ZWIM/21010/04  1:33.34 1 Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 1.2454 . .
2 De Lobel Zoe zvl/21014/05 1:29.51 2 Kurhan Rabia ZBM/21003/03 12147 o .
3 Caerts Roxanne DBT/21015/04 1:25.79 3 Smits Lisa ZWIM/20072/03  1:21.36 __ : .
4 Hendrickx Sterre GZVN/21050/05 1:27.88 4 Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1.22.37 . .
5 Coosemans Siel HZS/21057/05 1:31.62 5 Jacob Yu Z\VL/20186/03 1:.2328 . .
Serie 5van 14 Serie 6 van 14

1 Luyten Lotte DMB/21008/05 1:21.34 1 Van Den Dries A. SHARK/21045/03 1:19.21 _ . .
2 Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:20.00 2 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 1:17.71 _ : .
3 Ceulemans Robinne zvl/21015/03 1:19.38 3 Michiels Lieke LWB/20211/04 1:1646 _ : .
4 Opdeweegh Merel DMB/20446/04 1:19.70 4 Maesen Roos DMB/21012/05 1:17.25 .
5 Simons Jana DMB/21005/04 1:20.84 5 Gaethofs Sarafien ZBM/21025/02 1:1847 _ : .
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14

1 Swerts Fien DBT/21003/04 1:16.18 1 Buys Leentje ZVL/20174/02 1:1337 .
2 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:13.92 2 Spies Heleen LWB/20198/01 1:13.07 __ : .
3 Simons Yana GZVN/20498/01 1:13.46 3 Broux Yzra DBT/21005/03 1:1239 .
4 Vandewal Britt 0ZzZV/21007/03 1:13.68 4 Vanlerberghe Lina Z\V/L/21008/02 1:1253 . .
5 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:15.07 5 De Mey Paulien TSZ/20223/02 1:13.11 .
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14

1 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 1:12.32 1 Goris Resy LWB/20212/04 1:09.12 _ : .
2 Knippenberg Els DMB/20453/84 1:11.69 2 Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:0898 _ : .
3 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:09.20 3 Pareijn Luna DMB/20423/03 1:.08.16 _ .
4 Thijssen Hanne HZS/21018/04 1:10.21 4 Vangeloven Anisha DMB/20452/02 1:0842 _ : .
5 Huys Jorinde GZVN/21013/05 1:12.15 5 Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05  1:09.09 _ : .
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Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

Serie 11 van 14 Serie 12 van 14

1 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:.0743 ___: . 1Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:.0480 _ : .
2 Driesen Marte 0ZV/20214/99 1:0562 __ : . 2 Borremans Verena ZVLI20177/97 1:0450 _ : .
3 Bielen Jorien HZS/20453/00 1:0494 _ : . 3Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:0395 _ : .
4 Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:0555 __ : . 4 Snels Laura SHARK/20435/01 1:04.31 __ . .
5 Theuwis Rune 0ZV/20261/02 1:07.04 __: . 5Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:0459 _ . .
Serie 13 van 14 Serie 14 van 14

1 Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 1:03.29 _ : . 1Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 1:0260 _ : .
2 Bielen Mirte HZS/20444/97 1:03.16 __: . 2 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:00.44 _ : .
3 Caelen Lore DMB/20384/01 1:.02.71 __: . 3 Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 5861 _ . .
4 Corstjens Britt DMB/20387/00 1:0280 __: . 4Daemen Sien DMB/20368/01 5025 _ : .
5 Bloemen Lotte DMB/20175/91 1:03.20 __: . 5Paspont Romi DMB/20390/00 1:0259 _ : .

11:40

Programmanr. 8 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
5/06/2016 - 11:40 Startlijst

Prov. Records Limb.: 12: 4:29.08; 14: 4:03.46; 16: 3:42.90; 18: 3:41.89; 19 +: 3:30.06

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1

2 Zwemvereniging Lier 1 NT _ . . 2Overpeltse Zwemvereniging 2 4:.0592 _ . .
3 Overpeltse Zwemvereniging 1 4:1535 _ : .. 3Dmb1 33840 _ .
4Dbt1 41649 . . ADmb2 4:01.63 __ . .
5 5 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 4:11.00 _ . .
Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
5/06/2016 - 11:50 Startlijst

Prov. Records Limb.: 12: 4:32.37; 14: 4:09.35; 16: 4:07.29; 18: 4:01.46; 19 +: 3:54.66

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Overpeltse Zwemvereniging 1 5:.01.83 _ . .
2 Zwemvereniging Lier 1 NT _ . .. 2Zorol 4:3450 _ . .
3Dmb7 50501 ___: .  3Dmb5 4:01.32 . .
4 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 5:1621 _ : . 4Dmb6 4:16.06 _ . .
5 5Dbt 1 5:00.00 _ : .
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"~ EN POV

Bree, 5/6/2016 e

2 - zondag 5 juni 2016 5/06/2016 - 14:00
Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/06/2016 - 14:00 Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 1:17.10; 12: 1:10.94; 13: 1:06.65; 14: 1:04.90; 15: 1:04.20; 16: 1:03.63; 17:1:01.91; 18: 1:02.88;
19 +: 1:01.38

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1

2 Van Houte Femke TSZ/20221/01 NT _ : . 2Schutjes Marie LWB/21004/05 1:5595 .
3 Mortzos Emma GZVN/21046/05 2:01.20 __ : . 3JacobYu Z\V/L/20186/03 1:39.21 . .
4 Maesen Zoe ZCM/20225/02 NT _ . . 4BrouxElise GZVN/21015/05 1:41.01 _ . .
5 5 Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:56.74 __ : .
Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 Michiels Lieke LWB/20211/04 1:3887 __ : . 1Swerts Fien DBT/21003/04 1:2941 .
2 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:35.92 __ : . 2 Wellens Merel LWB/21000/04 1:2829 . .
3 Goris Resy LWB/20212/04 1:30.81 __ : . 3Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:21.76 . .
4 Broux Yzra DBT/21005/03 1:3332 __: . 4Thijssen Hanne HZS/21018/04 1:2284 _ .
5 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:36.02 __ : . 5Vandewal Britt 02zV/21007/03 1:2866 _ : .
Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:20006 __ : . 1Borremans Verena ZVLI20177/97 1:17.15 .
2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:1969 _ : . 2Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:1559 _ . .
3 Medland Louise GZVN/20604/02 1:19.30 ___: . 3 Driesen Marte 0ZV/20214/99 1:.1084 . .
4 Vangeloven Anisha DMB/20452/02 1:1961 _ : . 4SnelsLaura SHARK/20435/01 1:11.58 _ : .
5 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:19.77 __: . 5Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:15.77 __ . .

Serie 7van 7

1 Bielen Mirte HZS/20444/97 1:.0928 _ : .
2 Gielen Indra DMB/20357/00 1:.0659 _ : .

3 Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 1:04.20 _ : .

4 Daemen Sien DMB/20368/01 1:.06.34 _ : .

5 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:.06.65 _ : .

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/06/2016 - 14:15 Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 1:15.10; 12: 1:09.03; 13: 1:03.06; 14:59.92; 15:58.21; 16: 57.05; 17: 57.04; 18:56.15; 19 +: 56.15

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1 Vandyck Siebe ZORO0/11042/04 1:5959 _ . .
2 Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 NT _ . . 2KadirBircan GZVN/11067/05 1:49.74 _ : .
3 Delaet Bram GZVN/11097/05 NT _ . . 30OpDeBeeck Jef zvl/11012/05 1:43.02 _ : .
4 Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT _ . . 4BraekenJarle GZVN/11055/05 1:49.15 _ . .
5 5 Kerfs Rutger GZVN/11094/05 1:5781 _ : .
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 Ruysen Art GZVN/11056/05 1:42.15 __ : . 1 Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:32.04 _ : .
2 Fumarola Sander GZVN/11099/05 1:4195 _ : . 2 SmetsJonas zvl/11017/03 1:30.07 __ : .
3 Evens Joppe GZVN/11065/03 1:32.68 ___: . 3 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 1:2656 _ : .
4 Taha Mohamed GZVN/10501/02 1:37.97 ___: . 4 Stappers Finn LWB/11001/05 1:27.16 .
5 Geudens Stan ZGEEL/11029/04 1:4197 __: . 50oms Jonah ZGEEL/11042/04 1:31.05 _ : .
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Grote Prijs Guy Coolen 2016

Bree, 5/6/2016
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Programmanr. 11, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 10

1 Wouters Jordi
2 Wouters Maxim
3 De Jonge Dries
4 Smits Thomas
5 Van Loock Stef

Serie 7 van 10
1 Wevers Bjorn
2 Geuens Lars
3 Hens Yannick
4 Swerts Jan

5 Vanhees Stef

Serie 9 van 10

1 Fatjanov Michael
2 De Vocht Stef

3 Peeters Yentl

4 Emmers Jim

5 Kilicarslan Eren

Programmanr. 12
5/06/2016 - 14:35

SHARK/11010/05
SHARK/10458/02
SHARK/11007/05
ZWIM/10053/01
zvl/11013/01

ZCM/10211/00
0ZV/10262/03
LWB/10210/01
DBT/11004/01
DBT/21014/03

LWB/10209/99
ZVL/11005/99
ZCM/10222/00
0ZV/10252/02
DBT/11055/01

1:25.84
1:25.15
1:22.70
1:23.28
1:25.68

1:16.83
1:16.66
1:14.00
1:15.78
1:16.72

1:12.31
1:11.79
1:10.16
1:10.25
1:11.80

Serie 6 van 10

1 Maes Yarn

2 Verbeek Sem

3 Jaspers Sven

4 Maesen Quinten
5 Voglar Michiel

Serie 8 van 10

1 Loman Thijs

2 Vangerven Thomas
3 Gyuler Erkan

4 Bellens Jens

5 Truyen Ruben

Serie 10 van 10

1 Vastmans Wout
2 Housen Stef

3 Guldentops Kevin
4 Marceniuk Bjorn
5 Rubens Toon

Dames, 50m vrije slag

TSZ/11002/03
SHARK/11008/04
HZS/11047/03
DBT/11041/02
DMB/10388/99

0ZV/10234/99
0zZV/10271/02
GZVN/10488/98
SHARK/10493/01
DMB/10406/02

DMB/10389/99
DMB/10386/00
TSZ/10202/00
HZS/10529/99
0ZV/10242/00

1:21.86
1:18.11
1:18.03
1:18.06
1:20.59

1:13.69
1:13.07
1:12.43
1:12.63
1:13.59

1:05.45
1:04.12

58.93
1:00.62
1:05.27

11 jaar en ouder
Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 29.51; 12:28.58; 13: 27.67;

14: 26.89; 15: 26.95; 16: 26.77; 17: 26.90;

18:27.11; 19 +: 26.77

Serie 1 van 15

Serie 2 van 15

www.senp.be

1 1van den Elsen Floortie ~ OZV/21023/05 4753 . .
2 Umans Rhune DMB/21054/04 NT 2 Palmans Lotte DMB/21020/05 4503 _ . .
3 Hardy Lieze GZVN/235/92 NT 3 Mirisola Liliana GZVN/21057/05 4364 .
4 Temmermans Jill TSZ/21018/05 NT 4 Redouane Lina GZVN/21095/05 4384 . .
5 5 Janssen Dawn ZWIM/21013/02 4651 _ .
Serie 3 van 15 Serie 4 van 15

1 Coosemans Siel HZS/21057/05 42.81 1 Emmers Kio 0ZV/21004/04 4070 .
2 Kessen Sara GZVN/21093/05 42.28 2 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 4020 .
3 Hendrickx Sterre GZVN/21050/05 41.41 3 De Lobel Zoe zvl/21014/05 3954 _ . .
4 Michiels Lobke LWB/21007/05 42.03 4 Hasdo Yasmine GZVN/21016/03 3978 . .
5 Bijnens Ine HZS/21059/05 42.44 5 Bouchafrati Noa HZS/21060/05 4023 .
Serie 5 van 15 Serie 6 van 15

1 Luyten Lotte DMB/21008/05 38.22 1 Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 3714 .
2 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 37.71 2 D'hauwer Frauke DBT/21031/04 3664 _ .
3 Ceulemans Robinne zvl/21015/03 37.42 3 Van Den Dries A. SHARK/21045/03 36.47 _ : .
4 Phlix Jana HZS/21062/03 37.64 4 Smits Lisa ZWIM/20072/03 3656 _ .
5 Opdeweegh Merel DMB/20446/04 37.81 5 Corstjens Hanne DMB/21009/05 3696 _ . .
Serie 7 van 15 Serie 8 van 15

1 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 36.31 1 Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 3542 _ . .
2 Arits Fien DMB/20447/04 36.09 2 Wellens Merel LWB/21000/04 3505 _ . .
3 Leys Karlien ZGEEL/21027/02 35.91 3 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 3454 . .
4 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04  36.04 4 Broux Elise GZVN/21015/05 3480 .
5 Driesen Amber DMB/21015/05 36.12 5 Elias Celien 0ZV/21012/02 3514 .
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Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 15

1 Maesen Zoe

2 Verheyen Jolien

3 Buys Leentje

4 Verstrepen Siel

5 Moedersheim Ambre

Serie 11 van 15

1Broux Yzra

2 De Mey Paulien

3 Wels Evy

4 Vanlerberghe Lina
5 Maesen Kaat

Serie 13 van 15

1 Pareijn Luna

2 Theuwis Rune
3 Peeters Raissa
4 Janssen Sien

5 Mommaerts Nele

Serie 15 van 15

1 Snels Daria

2 Kerkhofs Shannon
3 Buytaert Fien

4 Paspont Romi

5 Caelen Lore

Programmanr. 13

ZCM/20225/02
DBT/20219/00
ZVL/20174/02
GZVN/20598/03
ZORO/20052/03

DBT/21005/03
TSZ/20223/02
GZVN/21014/04
ZVL/21008/02
DMB/20444/03

DMB/20423/03
0zV/20261/02
ZCM/20216/98
DMB/20448/04
ZORO0O/20025/02

SHARK/20322/99
zvl/21018/00
TSZ/20201/00
DMB/20390/00
DMB/20384/01

34.46
33.98
33.75
33.89
34.26

33.10
32.97
32.90
32.97
32.98

31.99
31.54
31.40
31.49
31.66

29.92
29.61
28.28
29.13
29.86

Serie 10 van 15

1 Thijssen Hanne

2 Van den Heuvel A.
3 Huys Jorinde

4 Simons Yana

5 Eugene Astrid

Serie 12 van 15

1 Bloemen Lotte

2 Verheyen Hanne

3 Van Avermaet Merel
4 Knippenberg Els

5 Broux Stiene

Serie 14 van 15

1 Gahy Katoe

2 Chulick Catharina
3 Bielen Jorien

4 Buytaert Lotte

5 Van Houte Femke

Heren, 200m wisselslag

HZS/21018/04
DBT/21019/03
GZVN/21013/05
GZVN/20498/01
ZORO0/20022/01

DMB/20175/91
DBT/20218/00
TSZ/20219/01
DMB/20453/84
GZVN/20569/02

ZORO0/20030/01
ZORO0/20033/01
HZS/20453/00
TSZ/20226/02
TSZ/20221/01

33.63
33.39
33.29
33.34
33.44

32.75
32.20
32.05
32.14
32.29

30.77
30.21
30.01
30.09
30.49

11 jaar en ouder

5/06/2016 - 14:50 Startlijst
Prov. Records Limb.: 11: 2:41.04; 12: 2:27.44; 13: 2:19.21; 14: 2:10.57; 15: 2:09.71; 16: 2:03.35; 17: 2:03.55; 18: 2:02.81;

19 +: 2:02.81

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1 Medland Natan GZVN/11040/05 3:34.72 __ : .
2 De Wachter Robin DBT/11042/04 NT _ : . 2Theuwis Daan 0ZV/10269/04 32225 .
3 Kadir Bircan GZVN/11067/05 NT _ . . 3ClaesFelix DBT/11021/04 3:1565 .
4 Florus Berne SHARK/11067/05 NT _ : . 4Casatuto Antonio ZCM/11008/05 3:1947 .
5 Murdinov Ai-lmran HZS/11043/02 NT _ : . 5Vermeir Wannes GZVN/11043/05 3:34.19 _ . .
Serie 3van 8 Serie 4 van 8

1 Arits Toon DMB/10405/02 3:1145 . 1Gebruers Alex Z\V/L/11007/05 25950 _ .
2 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 3:08.08 __ : . 2Knevels Simon DMB/10415/03 2:50.06 _ .
3 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 3:05.47 ___: . 3 Serdons Tade GZVN/10622/04 2:49.57 _ : .
4 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 3:0756 ___: . 4Reynders Brent GZVN/10592/00 2:4969 _ : .
5 Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 3:08.15 __ : .  5MaesYarn TSZ/11002/03 2:56.24 . .
Serie 5van 8 Serie 6 van 8

1 Mentens Jarne 0ZV/10258/03 2:46.08 __ : .  1Gielen Yordi DMB/10412/03 2:3896 .
2 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 24564 ;. 2Vanlangendonck Tim 0OZV/11005/02 23783 _ . .
3 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 2:42.66 __ : . 3 SpruytLinus ZORO/10045/02 2:34.44 _ : .
4 Bellens Jens SHARK/10493/01 2:44.99 _ : . 4 Thuwis Stijn HZS/10514/01 2:37.83 . .
5 Antoniw Lucas GZVN/10597/02 2:46.00 __: . 5 Michiels Nick LWB/10186/01 2:3865 _ .
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Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 8

Serie 8 van 8

]

www.senp.be

1 Vandenbon Sander HZS/10515/98 2:3416 . 1Paredis Leander DMB/10335/99 2:26.26 .
2 Franssen Jeffrey 0ZV/10253/96  2:3269 __ : . 20risTim DMB/10326/98  2:21.02 __ . .
3 Cuijpers Robin GZVN/10559/99 2:2650 _ : . 3 Mulkers Lander HZS/10500/00 2:07.09 _ : .
4 Thijssen Robbe HZS/10548/02 2:27.56 . 4Ruijten Sander DMB/10374/01 2:1222 o .
5 Peeters Yentl ZCM/10222/00 23332 __: . 5CuypersJoos 0ZV/10236/98 22381 _ .
Programmanr. 14 50m rugslag 9-10 jaar
5/06/2016 - 15:20 Startlijst
Prov. Records Limb.: 9 Dames: 42.52; 10 Dames: 37.41; 9 Heren: 39.13; 10 Heren: 36.63

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1

2 Llorente Isa DMB/21047/06 NT _ : . 2Jorissen Hanne GZVN/21092/06 NT o o
3 Vanhees Laura GZVN/21100/06 NT _ . . 3 Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 NT o
4 Roosen Simon LWB/11018/06 NT _ : . 4lLeenSiebe DMB/11049/06 NT o .
5 5 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 NT o
Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 Lambrix Rube DMB/11051/07 NT _ : . 1Vande Ven Siebe DBT/11053/07 5891 _ : .
2 Leys Wietse ZGEEL/11055/06 NT _ . . 2De Smedt Merel DMB/21046/07 56.03 __ . .
3 Vrolijks Jelle DMB/11050/06 ~ 1:01.41 __: . 3 Michiels Pieter LWB/11022/07 5459 _ .
4 Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 1:03.10 ___: . 4 De Backer Mirthe DMB/21048/07 5515 .
5 Keenan Emmet GZVN/11096/07 NT _ . . 5Vermeir Viktor GZVN/11087/07 56.44 . .
Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Broux Alexander GZVN/11091/07 5416 __ : . 1Schraeyen Isley DBT/21050/07 5251 _ . .
2 Caels Emily DBT/21051/07 5405 _ : . 2Bode Sara DMB/21033/06 5062 _ : .
3 Ruysen Il GZVN/11079/07 5253 ___: . 3Serdons Stiene GZVN/21088/07 50.14 .
4 Roex Raniyah DMB/21044/07 5296 _ : . 4Kozulya Mila GZVN/21089/07 5022 __ . .
5 D'hauwer Noor DBT/21032/06 5409 _ : . 5Luyten Lobke DMB/21052/07 5136 _ : .
Serie 7 van 7

1 Imants Nina LWB/21021/07 49.00 _ : .

2 Hiel Maya DBT/21049/06 4678 .

3 Bernard Leen DMB/21029/06 4581 _ .

4 Kers Bryanne DMB/21030/06 46.29 . .

5 Wouters Lieze SHARK/21068/07 4780 __ : .

Programmanr. 15 50m vlinderslag 9-10 jaar
5/06/2016 - 15:30 Startlijst
Prov. Records Limb.: 9 Dames: 40.47; 10 Dames: 36.74; 9 Heren: 36.14; 10 Heren: 34.09

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1

2 Theuwis Nelle 0ZV/21011/06 NT _ . . 2Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 NT o
3 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 NT _ . . 3Vandamme Emily 0zZV/[21022/06 NT
4 Pals Amber DMB/21045/07 NT _ : . 4Vranken Bartel DBT/11052/07 NT o .
5 5 Dilissen Tuur 0ZV/11013/06 NT o
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Programmanr. 15, 50m vlinderslag

Serie 3van 3

1 Wynants Ron

2 Vanoppen Margot
3 Caelen Dries

4 Deckers Maite

5 De Haas Lisa

15:35

Programmanr. 16
5/06/2016 - 15:35

SHARK/11069/06
HZS/21063/06
DMB/11025/06
DMB/21026/06
0zV/21021/07

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 1:24.72; 12: 1:18.38; 13: 1:16.50; 14: 1:15.69; 15: 1:13.65; 16: 1:12.20; 17: 1:12.55; 18: 1:13.52;

19 +:1:12.20

Serie 1 van 15

Serie 2 van 15

www.senp.be

1 1

2 Temmermans Jill TSZ/21018/05 NT 2 Hendrickx Sterre GZVN/21050/05 2:07.14 . .
3 Janssen Dawn ZWIM/21013/02 NT 3 Bijnens Ine HZS/21059/05 2:0055 _ .
4 Kessen Sara GZVN/21093/05 NT 4 Emmers Kio 0ZV/21004/04 2:0L77 i .
5 5 Umans Rhune DMB/21054/04 NT o
Serie 3 van 15 Serie 4 van 15

1 Coosemans Siel HZS/21057/05 2:00.47 1 Mirisola Liliana GZVN/21057/05 1:51.43 __ . .
2 Opdeweegh Maya DMB/21010/05 1:56.19 _ | 2 Michiels Lobke LWB/21007/05 1:50.10 _ : .
3 Smits Lisa ZWIM/20072/03  1:52.44 3 Driesen Amber DMB/21015/05  1:49.16 _ : .
4 Palmans Lotte DMB/21020/05 1:55.73 4 Hasdo Yasmine GZVN/21016/03 1:49.47 __ . .
5 Redouane Lina GZVN/21095/05 1:59.50 _ 5 Bouchafrati Noa HZS/21060/05 1:5097 _ : .
Serie 5 van 15 Serie 6 van 15

1 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 1:48.66 __ 1 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 1:45.77 . .
2 Mortzos Emma GZVN/21046/05 1:48.06 _ 2 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 1:4455 _ : .
3 Nguyen C. ZGEEL/21050/03 1:46.31 __ 3 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:4391 __ . .
4 Leys Karlien ZGEEL/21027/02 1:46.97 _ 4 Simons Jana DMB/21005/04 14400 _ . .
5 De Lobel Zoe zv1/21014/05 1:48.11 5 Jacob Yu ZVL/20186/03 14541 . .
Serie 7 van 15 Serie 8 van 15

1 Elias Celien 0zV/21012/02 1:43.78 __ 1 Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:3949 _ .
2 Maesen Roos DMB/21012/05 1:42.98 _ 2 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:3844 _ : .
3 Ceulemans Robinne zvl/21015/03 1:41.61 3 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 1:37.22 . .
4 Eugene Astrid ZORO/20022/01 1:42.29 _ 4 Verheyen Jolien DBT/20219/00 1:37.23 __ .
5 Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 1:43.36 __ 5 Wellens Merel LWB/21000/04 1:3875 _ .
Serie 9 van 15 Serie 10 van 15

1 Buys Leentje Z\VL/20174/02 1:36.83 __ 1 Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:35.77 __ : .
2 Van Broekhoven Noor  HZS/21045/04 1:36.21 2 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:34.24 . .
3 Michiels Lieke LWB/20211/04 1:.35.87 _ 3 Wels Evy GZVN/21014/04 1:33.36 __ . .
4 Verheyen Hanne DBT/20218/00 1:35.95 _ 4 Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:3383 .
5 D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:36.38 __ 5 Broux Stiene GZVN/20569/02 1:3443 _ : .
Serie 11 van 15 Serie 12 van 15

1 Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 1:33.25 _ 1 Arits Fien DMB/20447/04 1:3208 _ : .
2 Simons Yana GZVN/20498/01 1:32.80 __ 2 Huys Jorinde GZVN/21013/05 1:30.79 __ . .
3 Van den Heuvel A. DBT/21019/03 1:32.33 __ | 3 Snels Laura SHARK/20435/01 1:30.15 _  : .
4 Theuwis Rune 0ZVI20261/02 1:32.71 4 Moedersheim Ambre ZORO0/20052/03 1:30.70 __ : .
5 Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:33.06 __ | 5 Maesen Kaat DMB/20444/03 1:3196 _ .
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Bree, 5/6/2016
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Programmanr. 16, Dames, 100m schoolslag

Serie 13 van 15

1 Huysmans Britt

2 Vandewal Britt

3 Medland Louise

4 Verstrepen Siel

5 Vanlerberghe Lina

Serie 15 van 15

1 Vandekerkhof Merle
2 Snels Daria

3 Corstjens Britt

4 Gielen Indra

5 Vanolmen Britt

Programmanr. 17
5/06/2016 - 16:10

SHARK/21006/03
0zV/21007/03
GZVN/20604/02
GZVN/20598/03
ZVL/21008/02

DMB/20398/02
SHARK/20322/99
DMB/20387/00
DMB/20357/00
DBT/21023/00

1:30.02
1:27.34
1:27.17
1:27.20
1:28.81

1:20.56
1:17.97
1:14.93
1:15.85
1:19.85

Serie 14 van 15

1 Janssen Sien

2 Driesen Marte

3 Borremans Verena
4 Buytaert Fien

5 Buytaert Lotte

Heren, 100m vrije slag

DMB/20448/04
0zV/20214/99
ZVLI20177/97
TSZ/20201/00
TSZ/20226/02

1:26.65
1:23.37
1:22.52
1:23.21
1:23.57

11 jaar en ouder

Startlijst

Prov. Records Limb.: 11: 1:02.97; 12: 1:00.12;

13:56.78; 14:53.82; 15:53.12; 16:52.12; 17:52.55; 18:51.80; 19 +: 48.97

Serie 1 van 16

Serie 2 van 16

www.senp.be

1 1 Janssens Luca ZGEEL/11049/04 1:4394 _ : .
2 Put Dieter GZVN/11105/96 NT 2 Braeken Jarle GZVN/11055/05 1:3541 _ . .
3 Delaet Bram GZVN/11097/05  1:49.94 3 Vandyck Siebe ZORO/11042/04 1:2854 _ : .
4 Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 NT 4 Op De Beeck Jef zvl/11012/05 1:3045 _ .
5 5 Kerfs Rutger GZVN/11094/05 1:39.63 __ . .
Serie 3 van 16 Serie 4 van 16

1 Fumarola Sander GZVN/11099/05 1:28.50 1 Evens Joppe GZVN/11065/03 1:2356 __ . .
2 De Smedt Lander DMB/11021/05  1:26.00 2 Theuwis Daan 0zVv/10269/04  1:21.12 _ . .
3 Taha Mohamed GZVN/10501/02 1:23.76 3 Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:20.08 _ : .
4 Huysmans Mathieu HZS/11057/03 1:24.68 4 Stappers Finn LWB/11001/05 1:.2031 .
5 Geudens Stan ZGEEL/11029/04 1:27.73 5 Vermeir Wannes GZVN/11043/05 1:22.11 _ : .
Serie 5 van 16 Serie 6 van 16

1 Ruysen Art GZVN/11056/05 1:19.39 1 Smets Jonas zvl/11017/03 1:17.57 . .
2 Medland Natan GZVN/11040/05 1:18.79 2 Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:15.73 .
3 Casatuto Antonio ZCM/11008/05 1:18.19 3 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:1436 __ : .
4 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:18.38 4 Smits Thomas ZWIM/10053/01  1:14.87 . .
5 Florus Berne SHARK/11067/05 1:18.87 5 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 1:16.79 __ : .
Serie 7 van 16 Serie 8 van 16

1 Van Loock Stef zvl/11013/01 1:13.33 1 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:11.13 _ . .
2 Gebruers Alex Z\VL/11007/05 1:12.03 2 Knevels Simon DMB/10415/03 1:1037 .
3 Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:11.14 3 De Wachter Robin DBT/11042/04 1:.09.80 _ : .
4 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:11.22 4 Serdons Tade GZVN/10622/04 1:09.87 _ : .
5 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:12.55 5 Mommaerts Dries ZORO/11019/00 1:12.00 _ : .
Serie 9 van 16 Serie 10 van 16

1 Maesen Quinten DBT/11041/02 1:09.57 1 Swerts Jan DBT/11004/01 1:06.99 _ : .
2 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:07.55 2 Reynders Brent GZVN/10592/00 1:06.60 _ : .
3 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:07.06 3 Vanhees Stef DBT/21014/03 1:06.57 _ : .
4 Mentens Jarne 0ZV/10258/03 1:07.23 4 Kilicarslan Eren DBT/11055/01 1:0659 _ : .
5 Maesen Stijn DMB/10424/02 1:07.63 5Van Langendonck Tim  OZV/11005/02 1:.06.81 _ : .
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag

Serie 11 van 16

Serie 12 van 16

1 Hens Yannick LWB/10210/01 1:0591 _ : . 1Voglar Michiel DMB/10388/99 1:.04.73 . .
2 Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:05.62 _ : . 2Geuens lLars 0ZV/10262/03 1.0462 _ : .
3 Michiels Nick LWB/10186/01  1:04.84 __ : . 3 Gielen Yordi DMB/10412/03  1:03.42 _ : .
4 Vangerven Thomas 0ZV/10271/02 1:0492 _ : . 4De Wachter Pieter-Jan DBT/11029/02 1:.0351 . .
5 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:0580 __: . 5Molemans Eine DMB/10436/97 1:0462 _ : .
Serie 13 van 16 Serie 14 van 16

1 Truyen Ruben DMB/10406/02 1:03.36 ___: . 1 Fatjanov Michael LWB/10209/99 59.84 _ : .
2 Vandenbon Sander HZS/10515/98 1:01.80 __: . 2De Vocht Stef Z\/L/11005/99 5965 _ . .
3 Thijssen Robbe HZS/10548/02 1:0053 __: . 3 Cuijpers Robin GZVN/10559/99 5897 __ . .
4 Franssen Jeffrey 0ZV/10253/96 1:0063 __ : . 4EmmersJim 0zV/10252/02 5951 _ : .
5 Antoniw Lucas GZVN/10597/02 1:03.31 ___: . 5Loman This 0ZV/10234/99 5981 .
Serie 15 van 16 Serie 16 van 16

1 Paredis Leander DMB/10335/99 5825 __ : . 1Vastmans Wout DMB/10389/99 5639 _ . .
2 Peeters Yentl ZCM/10222/00 58.10 __ : . 2 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 5397 __ . .
3 Ruijten Sander DMB/10374/01 5660 _ : . 3 Mulkers Lander HZS/10500/00 5295 . .
4 Cuypers Joos 0ZV/10236/98 5724 . . 4Housen Stef DMB/10386/00 53.17 __ . .
5 Rubens Toon 0ZV/10242/00 5825 __ : . 5Guldentops Kevin TSZ/10202/00 55.10 _ : .
Programmanr. 18 100m schoolslag 9-10 jaar
5/06/2016 - 16:40 Startlijst
Prov. Records Limb.: 9 Dames: 1:34.65; 10 Dames: 1:28.56; 9 Heren: 1:29.74; 10 Heren: 1:26.31

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 Broux Alexander GZVN/11091/07 2:09.79 __ . .
2 Younes Gouni DMB/11055/06 NT _ . . 2Said Mohamed Farida ~ GZVN/21098/06 2:06.97 _ . .
3 De Haas Lisa 0ZV/21021/07 NT __ : . 3BodeSara DMB/21033/06 ~ 2:01.68 __ : .
4 Umans Maxim DMB/11053/06 NT _ : . 4Dilissen Tuur 0ZV/11013/06 2:03.42 . .
5 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 NT _ . . 5Vanhees Laura GZVN/21100/06 2:09.50 _ : .
Serie 3van 5 Serie 4 van 5

1 D’hauwer Noor DBT/21032/06 2:0028 __: . 1Vande Ven Siebe DBT/11053/07 1.5760 _ : .
2 Ruysen Il GZVN/11079/07 1:58.83 __ : . 2Bernard Leen DMB/21029/06 1:5464 _ : .
3 Serdons Stiene GZVN/21088/07 1:58.44 . . 3 Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 1:52.28 _ : .
4 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:58.79 ___: . 4Vanoppen Margot HZS/21063/06 1:5348 . .
5 Kozulya Mila GZVN/21089/07 1:59.20 __ : . 5Vranken Bartel DBT/11052/07 1:5580 _ : .
Serie 5 van 5

1 Schraeyen Isley DBT/21050/07 1:5290 _ . .

2 Jorissen Hanne GZVN/21092/06 1:48.15 _ : .

3 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:41.36 _ : .

4 Kers Bryanne DMB/21030/06 1:4495 .

5 Vanthournout Xander =~ ZGEEL/11039/06 1:51.56 _ : .
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Programmanr. 21
5/06/2016 - 17:15

Dames, 4 x 50m wisselslag

Programmanr. 19 100m vrije slag 9-10 jaar
5/06/2016 - 16:50 Startlijst
Prov. Records Limb.: 9 Dames: 1:12.67; 10 Dames: 1:10.24; 9 Heren: 1:11.24; 10 Heren: 1:06.32

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1

2 Younes Gouni DMB/11055/06 NT __ 2Umans Maxim DMB/11053/06 NT
3 Imants Nina LWB/21021/07 NT 3 Michiels Pieter LWB/11022/07 1:5896 _ : .
4 Keenan Emmet GZVN/11096/07 NT 4 Leen Siebe DMB/11049/06 2:12.09 .
5 5

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 Vrolijks Jelle DMB/11050/06 1:56.72 1 Vermeir Viktor GZVN/11087/07 1:41.54 . .
2 Lambrix Rube DMB/11051/07  1:49.60 2 Luyten Lobke DMB/21052/07  1:39.77 __ . .
3 De Smedt Merel DMB/21046/07 1:43.49 ___ 3 Roosen Simon LWB/11018/06 1:3894 . .
4 Vandamme Emily 0ZV/21022/06 1:49.02 4 Caels Emily DBT/21051/07 1:3895 . .
5 De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:53.96 __ 5Lleys Wietse ZGEEL/11055/06 1:40.28 _  : .
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 Llorente Isa DMB/21047/06  1:37.94 1 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:27.36 _ . .
2 Roex Raniyah DMB/21044/07 1:34.06 ___ 2Vanthournout Xander = ZGEEL/11039/06 1:25.26 _ : .
3 Hiel Maya DBT/21049/06 1:31.64 3 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:19.10 _ . .
4 Theuwis Nelle 0zV/21011/06 1:32.64 __ 4 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:24.69 _ : .
5 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:37.20 __ 5Pals Amber DMB/21045/07 1:26.25 _ .
Programmanr. 20 200m wisselslag 9-10 jaar
5/06/2016 - 17:05 Startlijst
Prov. Records Limb.: 9 Dames: 3:08.05; 10 Dames: 2:57.41; 9 Heren: 2:58.34; 10 Heren: 2:44.63

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1

2 Vanhees Sien DBT/21020/06 NT 2 Snoekx Romy DBT/21018/06 3:31.68 .
3 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 3:38.75 3 Kopriva llio DBT/11016/06 3:23.79 -
4 Caelen Dries DMB/11025/06 3:41.64 4 Deckers Maite DMB/21026/06 3:24.77 _
5 5

open leeftijdsgroep
Startlijst

Prov. Records Limb.: 14: 2:06.36; 16: 2:03.11; 19 +: 1:57.84

Serie 1 van 3

Serie 2 van 3

1 1

2 Zwemvereniging Lier 1 NT 2 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 24472 .
3 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 NT 3 Overpeltse Zwemvereniging 2 2:3460 _ .
4 Temse Schelde Zwemmers 1 NT ___ 4Dmb10 238571 .
5 5 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 2:5186 _ .
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Grote Prijs Guy Coolen 2016
Bree, 5/6/2016

Programmanr. 21, Dames, 4 x 50m wisselslag

Serie 3van 3

1 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 2:3091 .
2Zoro 1l 2:2490 _ .
3Dmb8 2:01.36 .
4Dmb9 2:1395 .
5 Dbt 1 2:29.02 .
Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
5/06/2016 - 17:25 Startlijst

Prov. Records Limb.: 14: 2:15.74; 18: 2:02.25; 19 +: 1:54.41

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1Dbt1 2:17.72 .
2 Zwemvereniging Lier 1 NT _ : . 2Dmb4 2:11.42 .
3 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 30038 __ : . 3Dmb3 1:55.78 . .
4 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 NT _ : . 4Overpeltse Zwemvereniging 2 2:0651 _ .
5 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 NT _ . . 5Overpeltse Zwemvereniging 1 2:11.717 o .
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